Edição 1.507 | Ano 9
08 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

RESULTADO DE JULGAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GLUG1DUF-SMKIYKOT-QUTLW1Q4-Z7STIT0L
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP PE05-2021

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Alcobaça, em conformidade com a Lei Federal
10.520/02 e disposições do edital de Licitação do Pregão Eletrônico SRP PE05-2021,
que  tem  como  objeto  a  contratação  de  sociedade  empresarial  especializada  para
aquisição de materiais e equipamentos de informática para atender as necessidades da
secretaria  municipal  de  saúde  (enfrentamento  da  emergência  de  saúde  –  nacional
COVID), declara habilitadas e vencedoras as empresas: TEIXEIRA INFORMATICA
LTDA  –  CNPJ  03.286.217/0001-06,  para  os  lotes  11  e  12;  COMERCIAL
VANGUARDEIRA  EIRELI  –  CNPJ  10.942.831/0001-36,  para  o  lote  08;  NV
MAGAZINE  LTDA –  ME  –  CNPJ  24.221.759/0001-62,  para  os  lotes  3,  9  e  10;
GIRMAIS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI – CNPJ 18.828.819/0001-07, para
os  lotes  1,  2,  4  e  7;  EGC  COMERCIO  E  ATACADISTA DE  INFORMATICA E
ELETROELETRONICO EIRELI – CNPJ 31.768.037/0001-98, para o lote 06; G SILVA
FERREIRA ELETRODOMÉSTICOS EIRELI – CNPJ 26.879.743/0001-77, para o lote
5. Alcobaça/BA, 08 de novembro de 2021. Raphael Miotto Hortolani – Pregoeiro.

Edição 1.507 | Ano 9
08 de novembro de 2021

Página 3

RESULTADODE JULGAMENTO

Certificação Digital: GLUG1DUF-SMKIYKOT-QUTLW1Q4-Z7STIT0L
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 329/2021
INEXIGIBIIDADE Nº 011/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66,
com sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA: TIERRY PRODUCOES ARTISTICAS LTDA,  situada na Avenida E,  Nº.  1470 –
Quadra B-29 A Lote 01 Andar 16 Sala 1602 Edif JK, Bairro JD Goiás, Cidade de Goiânia/GO, CEP
Nº.74.810-030, inscrita no CNPJ sob o nº39.500.794/0001-98.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em apresentação de shows arísicos com o cantor “TIERRY”, a

realizar-se no dia 1º de janeiro de 2022, aproximadamente às 19 horas, com duração de 90 (noventa) minutos,

durante as fesividades de virada de ano deste Município.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato compreende o período desde a sua assinatura até
a data da realização e cumprimento das obrigações referente ao do objeto do contrato.

Edição 1.507 | Ano 9
08 de novembro de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: GLUG1DUF-SMKIYKOT-QUTLW1Q4-Z7STIT0L
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	RESULTADO DE JULGAMENTO

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2021-11-08T16:30:35-0300